1

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2018 № 823
Об утверждении плана проведения проверок отделом жилищно-коммунального хозяйства, эксплуатации жилого фонда и связи администрации городского округа Фрязино в рамках осуществления полномочий по муниципальному жилищному контролю
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», статьи 20 Жилищного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с постановлением Главы города от 22.01.2018 № 24 «О муниципальном контроле на территории городского округа Фрязино Московской области»
постановляю:
1. Утвердить план проведения проверок отделом жилищно-коммунального хозяйства, эксплуатации жилого фонда и связи администрации городского округа Фрязино в рамках осуществления полномочий по муниципальному жилищному контролю на первое полугодие 2019 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лапидус Г.Л.

Временно исполняющий обязанности

Главы городского округа
А.А. Лобков
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы городского круга

от _20.12.2018_№_23_

ПЛАН

проведения проверок отделом жилищно-коммунального хозяйства, эксплуатации жилого фонда и связи администрации городского округа Фрязино в рамках осуществления полномочий по муниципальному жилищному контролю

на первое полугодие 2019 года

	№

п/п
	Фамилия И.О.
	Адрес

местонахождения  субъекта контроля
	Срок проведения проверки

	Попов  О.А.
	г.Фрязино, ул.Ленина, д.15, корп.1, кв.9
	январь-февраль

	Меркушев А.А.
	г.Фрязино, ул.Советская д.3а, кв.67
	февраль-март